КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

21 сентября 2020 года						  	             № 88/584-IV

О заявлении депутата Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по Вурманкасинскому одномандатному избирательному округу № 4

         В соответствии с частью 3 статьи 49 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республики» и на основании заявления депутата Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по Вурманкасинскому одномандатному избирательному округу № 4 Владимирова Валерия Семеновича
Красноармейская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Принять к сведению заявление депутата Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по Вурманкасинскому одномандатному избирательному округу № 4 Владимирова Валерия Семеновича в связи с избранием его депутатом Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики по Алманчинскому  одномандатному избирательному округу № 18..
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение  направить Собранию депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                        А.В. Петрова

Секретарь
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                        Е.Л. Павлова